
ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

Dimostrazione Avanzo Applicato

Data di stampa : 02/01/2025

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate



COMUNITA' DELLA VAL DI NON 02/01/2025

ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

Dimostrazione Avanzo Applicato
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 2 di 3

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2024 

Impegni eser. 2024
  finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2024

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2024 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 1.703.580,99

 107.526,13

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 7.791.980,88

 0,00

 1.649.511,92

 82.551,43

 7.916.285,12

 26.880,92

 499.637,36

 77.322,86

 21.224,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 425.000,00

 26.881,75

 0,00

 0,00

 1.558.052,49

 80.645,21

 1.149.874,56

 5.228,57

Cancellazione 
nell'esercizio 2024 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2023 
non reimputati 

nell'esercizio 2024

Risorse Vincolate 
Presunte al  

31/12/2024 applicate
al primo esercizio 

del  Bilancio di 
Previsione 

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione 
Presunto  al  

31/12/2024

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (h) (g) = (a)+(b)
-(c)-(d)-(e)+(f)

ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA 
PROVINCIA IN CONTO ANNUALITA' PER LA 
REALIZZAZIONE DEI CENTRI DI RACCOLTA 
MATERIALI PER CONTO DEI COMUNI - 
ENTRATE VINCOLATE ALSERVIZIO RIFIUTI 
SOLIDI URBANI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO ENTRATA 
- PARTE CORRENTE
CONTRIBUTO DALLO STATO PER LA 
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL 
BACINO DI SANTA GIUSTINA - Art. 1 comma 28
Legge 30.12.2004 n. 311
RISORSE PNRR

DIVERSI

0/50

1330/0

DIVERSI

SPESA SERVIZIO TARIFFA SOLIDI URBANI FINANZIATA DA 
ENTRATA VINCOLATA

RESTITUZIONE RISTORI SOLIDARIETA' ALIMENTARE ALLA 
PAT
INVESTIMENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL 
BACINO DI SANTA GIUSTINA - Art. 1 comma 28 Legge 
30.12.2004 n. 311

SPESE PNRR DI PARTE CORRENTE

DIVERSI

DIVERSI

5200/0

DIVERSI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (h/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (h/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (h=h/1+h2+h3+h4+h5)

 1.703.580,99

 107.526,13

 7.791.980,88

 1.732.063,35

 7.916.285,12

 603.841,14

 21.224,26

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 425.000,00

 26.881,75

 1.558.052,49

 1.235.748,34

 1.811.107,12  9.524.044,23  8.520.126,26  21.224,26  0,00  0,00  451.881,75 2.793.800,83

(Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti)

3

4

6

7



COMUNITA' DELLA VAL DI NON 02/01/2025

ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

Dimostrazione Avanzo Applicato
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

(Allegato a/2) Risultato di Amministrazione - Quote Vincolate

Pagina 3 di 3

 217.000,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (i/1)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (i/2)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (i/3)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (i/4)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (i/5)

 217.000,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)

 1.341.052,49Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l1=h/1-i/1)

 1.235.748,34Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l2=h/2-i/2)

 0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l3=h/3-i/3)

 0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l4=h/4-i/4)

 0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l5=h/5-i/5)

 2.576.800,83Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (l=h-i)


