



ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Dimostrazione Avanzo Applicato



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

Dimostrazione Avanzo Applicato

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

02/01/2025

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2024	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2024	Impegni eser. 2024 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2024 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2024 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 non reimputati nell'esercizio 2024	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione Presunto al 31/12/2024	Risorse Vincolate Presunte al 31/12/2024 applicate al primo esercizio del Bilancio di Previsione
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g) = (a)+(b) -(c)-(d)-(e)+(f)	(h)
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE									
DIVERSI ASSEGNAZIONE FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA IN CONTO ANNUALITA' PER LA REALIZZAZIONE DEI CENTRI DI RACCOLTA MATERIALI PER CONTO DEI COMUNI - ENTRATE VINCOLATE AL SERVIZIO RIFIUTI SOLIDI URBANI	DIVERSI SPESA SERVIZIO TARIFFE SOLIDI URBANI FINANZIATA DA ENTRATA VINCOLATA	1.703.580,99	7.791.980,88	7.916.285,12	21.224,26	0,00	0,00	1.558.052,49	425.000,00
TOTALE	VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (h/1)	1.703.580,99	7.791.980,88	7.916.285,12	21.224,26	0,00	0,00	1.558.052,49	425.000,00
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI									
0/50 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO ENTRATA - PARTE CORRENTE	DIVERSI RESTITUZIONE RISTORI SOLIDARIETA' ALIMENTARE ALLA PAT	107.526,13	0,00	26.880,92	0,00	0,00	0,00	80.645,21	26.881,75
1330/0 CONTRIBUTO DALLO STATO PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL BACINO DI SANTA GIUSTINA - Art. 1 comma 28 Legge 30.12.2004 n. 311	5200/0 INVESTIMENTI PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL BACINO DI SANTA GIUSTINA - Art. 1 comma 28 Legge 30.12.2004 n. 311	0,00	1.649.511,92	499.637,36	0,00	0,00	0,00	1.149.874,56	0,00
DIVERSI RISORSE PNRR	DIVERSI SPESE PNRR DI PARTE CORRENTE	0,00	82.551,43	77.322,86	0,00	0,00	0,00	5.228,57	0,00
TOTALE	VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (h/2)	107.526,13	1.732.063,35	603.841,14	0,00	0,00	0,00	1.235.748,34	26.881,75
TOTALE	RISORSE VINCOLATE (h=h/1+h2+h3+h4+h5)	1.811.107,12	9.524.044,23	8.520.126,26	21.224,26	0,00	0,00	2.793.800,83	451.881,75



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

Dimostrazione Avanzo Applicato

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

02/01/2025

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (i/1)	217.000,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (i/2)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (i/3)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (i/4)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (i/5)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)	217.000,00
 Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I1=h/1-i/1)	1.341.052,49
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I2=h/2-i/2)	1.235.748,34
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I3=h/3-i/3)	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I4=h/4-i/4)	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I5=h/5-i/5)	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I=h-i)	2.576.800,83